jectura Γαῖε, sive Antiphilus molem portus Puteolani sive Cali-
 gulae pontem (ut Philippus) celebrat, improbanda 254 12 τῆν
 ὁ Ζωφῶδης Sitzler 259 1 cf. Ἄνδι μαστοὶ κῆρυκε IX 390 265 8
 imitatur Argentarius Ps.-Simonideum οὗτος ἄδειμῆτον κείνον
 εἶφος, ὄν (347) 14 ep. 396 est (cum titulo Planudeo) ap. Ir. p. 108
 inter Planudeae εἰς ἧρωας epp. (inter 225 et 141): cf. p. XXXIX
 et ad 91 7 sqq. 267 3 ἐνὶ denno coniecerunt Polak et
 Headlam 5 (adn.) adde 'in eodem argumento versatur ludens
 Dionysius: cf. VII 533, p. LV' 269 6 δουαδῆην (cl. Smid. s. v.
 δουαδῆ) Sitzler 270 1 cf. ep. 375 (Antiph.) 9 Πύλλος: cf. Herond.
 I 50 272 3 ep. 405 exhibet Matritensis sylloge epigrammatum
 in poetas ap. Ir. p. 99; sumpta sunt haec fere omnia a Planudeae
 libris I et III; praecedunt epp. quinque libri I (in Homerum, A. P.
 IX 24, 97, 192, 575, 455), sequuntur (ordine Planudeo) epigram-
 mata libri III cap. 22^a εἰς ποιητάς; itemque epp. quaedam libri I
 (IX 185 sq. cum Platonis ep., quod est in vita Olympiodori 68 W.,
 IX 187, 504, 545, 160, 450) in sylloge Matritensi ante Plan. l.
 III c. 22^b collocata sunt; post epp. 4 in Hesiodum (VII 52—55)
 quintam in eundem IX 161 inseritur et distichis VII 615—617
 adiunguntur IX 434 (quod non rec. Plan.), XVI 311 (e Plan. libro
 IV). Omisit sylloge Matrit. ex epp. libri III εἰς ποιητάς illa,
 quae Planudes titulo εἰς ἀναγνώμους π. subiunxit (VII 419, 421,
 588 sq., 595, 715) et tria epp. capitis 22^b: 594, 598, 716; quae
 praeterea in syll. Matrit. εἰς ποιητάς requiruntur epp., cum in
 Planudeis capp. illis exstant, ea omnia in aliis codicibus partibus
 exarata sunt; sic epp. in Sophoclem VII 20, 22 inveniuntur in
 syll. Matrit. Simonidea et ibidem epp. in Anacreontem 24, 25
 (τὰ τοῦ Σιμωνίδου εἰς αὐτὸν προσεγράφησαν εἰς τὰ ἐκείνου, Ir.
 p. 98; cf. ad 40 3), epp. VII 8—10 occurrunt ap. Ir. p. 86; epp.
 VII 41, 42, 525 inter Callimachea, VII 15—17 inter Sapphica
 compiler retulit, VII 11—13, 713 in Erinnae, 412 in Alcaei
 syllogem recepit 273 (adn.) l. 4 ab ima er. 'ad Theodoridae
 verba interpretanda' 274 5 (adn.) post 'Heck.' adde 'in altera
 editione commentationis crit. p. 185; sed idem σὺν M. cum ver-
 bis sqq. iunxerat in priore ed. (p. 240) et etiam p. 186^{II} in
 mutato versu post Σαργῶ interpunxit' 275 3 ep. 408 exstat ap.
 Ir. p. 97 inter ep. 71 et 536, cf. p. XLIV 278 6 (ὄνησιμα ταῦτα
 s. ὄν. πᾶσι Blaydes) 9 ἔπιον pro δεξιὸν Mähly 280 9 κάρρον
 αἰνος Acal. Polak 281 5 δλίγα Kb. 282 epp. 416 et 418
 iterantur in ap. Buh. appendice p. 72 sq. 7 cf. Kb. 553, 4
 283 5 cum Meleagreis cf. postrema verba ep. Halicarnassii Kb. 205
 12 καὶ με pro κἀμὲ probabiliter Sternb. 284 7 cf. etiam
 XII 167, 2 ὁ γλυκῶδακτος Ἔρωσ 285 2 ex Plautinis locis
 (Poenuli V 2, 41 'Avo donni', V 2, 34, 38, V 3, 22 'Hau')
 Scaliger primus collegit, in litteris Graecis καὶ διός ('corruptis
 ex ναυδός') latere Punicam salutandi formulam αὐδονί (malis